

23 maja 2015

#### PIERWSZY FILAR:

Wilków, wieś na Pogórzu Kaczawskim w gminie wiejskiej Złotoryja

Msza Święta przygotowana przez gimnazjalistów z Wilkowa-Osiedla

Na wejście: **„Każdy wschód słońca Ciebie zapowiada, nie pozwól nam przespać poranka ...”**

*Była 6.00 rano, gdy jak co dzień zadzwonił dzwonek budzika. Ale to nie był dzień jak co dzień, to nie był taki zwykły dzień- nie dość, że sobota to jeszcze po raz drugi miała odbyć się szykowana już od pewnego czasu Parafiada Regionalna. Czy wszystko przygotowaliśmy? Czy o czymś nie zapomnieliśmy? Czy dopiszą zgłoszone drużyny? Milion pytań.*

Na Ofiarowanie: **„Ofiaruje Tobie, Panie mój, Całe życie me, Cały jestem Twój, Aż po wieki”**

*Ponad setka głównie młodych głosów zaśpiewała w Sanktuarium Maryjnym- kościele parafialnym pod wezwaniem WMNP w Wilkowie-Osiedlu w przeddzień Zesłania Ducha Świętego. Towarzyszyły im głosy opiekunów, rodziców oraz przedstawiciele władz: pani wójt Gminy Wiejskiej Złotoryja, pani wice starosty złotoryjskiego, kierownika Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego*

**„Dotknij Panie mego serca i oczyść je. Niech Twój Święty Duch dziś ogarnia mnie”**

Spotkanie ze Świadkiem trzeźwości i wiary- panem Władysławem

#### DRUGI FILAR

Wilków, wieś na Pogórzu Kaczawskim w powiecie złotoryjskim

Sacro song- konkurs piosenki o tematyce religijnej

**„Matko, która nas znasz”**- z nią kładłam się wczoraj spać, z nią wstawałam dzisiejszego poranka, ona do tej pory brzmi mi w uszach. A wyśpiewała ją młodzież z Domu Dziecka w Wilkowie-Osiedlu bijąc pozostałe drużyny na głowę w konkursie Sacro song. W obliczu Matki Boskiej z Fatimy brzmiała cudnie.

#### TRZECI FILAR

Wilków-Osiedle, wieś na Pogórzu Kaczawskim w województwie dolnośląskim

Drużynowe zawody sportowe na boiskach „ Orlik”

**„Chwalcie łąki umajone, góry, doliny zielone”** i jeszcze złocące się w słońcu pola rzepaku. Polniak- polna droga z Wilkowa do Wilkowa-Osiedla. Droga na Pogórzu Kaczawskim. To tędy szły wszystkie grupy, aby zmierzyć się w trzecim filarze Parafiady- stadionie. Rzuty, skoki i biegi, siatkówka i piłka nożna. I dwie prawie równorzędne drużyny. O zwycięstwie zdecydowała ostatnia konkurencja, konkurencja przeznaczona dla rodziców i opiekunów młodzieży- gra w bulle. I to chyba właśnie ona wzbudziła największe emocje, bo zdecydowała o zwycięstwie młodzieży z gimnazjum z Wilkowa-

*Osiedla. Radość była przeogromna i choć było to już drugie zwycięstwo tego gimnazjum to już nie takie spektakularne, jak w ubiegłym roku.*

Dziękujemy wszystkim darczyńcom, których wsparcie finansowe umożliwiło przeprowadzenie tej fantastycznej imprezy: Stowarzyszeniu Parafiada, Gminie Wiejskiej Złotoryja, Starostwu Powiatowemu w Złotoryi, MUKS „Gwarek Wilków”, firmie „JANPOL” z Wilkowa oraz wszystkim, których praca złożyła się na sukces II Regionalnej Parafiady Pogórza Kaczawskiego: organizatorom, wolontariuszom, nauczycielom i opiekunom grup i WAM MODZIEŻY, której chciało się chcieć.